EHEE

Einwegverpackung:

Artikelnummer Bezeichnung

9999 511 Faltschachtel

9999 513 Deckel fiir Faltschachtel

9999 514 Kartoneinlage flir Europalette

9999 206 Kartonzwischenlagen NF

9999 204 Kartonzwischenlagen MF

9999 202 Kartonzwischenlagen GF

9999 200 Kartonzwischenlagen SF

9999 515 Holzbalken 380 x 50 x 50

9999 235 Einwegpalette

9999 238 Holzlatte 3-6 Meter

9999 227 Holzprisma

9999 516 Holzkiste IPPC 2000 x 300 x 300 mm
9999 517 Holzkiste IPPC 3200 x 300 x 300 mm
9999 518 Holzkiste IPPC 6500 x 350 x 350 mm
9999 148 Folienverpackung 3M

9999 149 Folienverpackung 6M

9999 005 PP-Hohlkammerplatte

9999 152 Oberflachenschutznetz

9999 519 Holzkiste 3200 x 300 x 300 mm
9999 520 Holzbalken mit Keil
Mehrwegverpackung:

Artikelnummer Bezeichnung

9998 214 Europalette

9998 217 Faltrahmen fir Europalette

9998 215 Aufsatzrahmen fiir Europalette
9998 228 Holzuntersatz NF

9998 226 Holzuntersatz MF

9998 224 Holzuntersatz GF

9998 222 Holzuntersatz SF

Verkaufs-
preis
2,50
1,00
0,55
1,60
2,40
3,20
5,00
1,20
12,00
6,00
5,50

auf Anfrage
auf Anfrage

auf Anfrage

2,90
4,40
3,50
3,00
50,00
25,00

Verkaufs-
preis
15,00
20,00
60,00
25,00
28,00
35,00
55,00

Stand 05/2023

per
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

STK
STK
STK

per
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

Riickgabe
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN
NEIN

Riickgabe
JA
JA
JA
JA
JA
JA
JA



